[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 г.
	№ 15/75

г. Нижние Серги

Об утверждении акта о выделении к уничтожению документов,
не подлежащих хранению
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 4 августа 2011 года № 8/39 «О Порядке хранения, передачи в архивы и уничтожение документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, выборов глав и депутатов представительных органов муниципальных образований» и на основании протокола экспертной комиссии Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 15 декабря 2014 года проведено 16 декабря 2014 года уничтожение документов, не подлежащих хранению, за 2009 год, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия
р е ш и л а:
1. Утвердить акт о выделении к уничтожению документов, не подлежащих хранению, за 2009 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение и экземпляр акта Муниципальному казенному учреждению «Архив Нижнесергинского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В.Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова